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
ремонта. Есть летняя кухня. Уч-к 6 сот., угловой, 
прямоугольной формы, земля в собственности. 
Идеальный вариант под строительство. Отличные 
подъездные пути. тел. 8-909-417-53-81.
3687 Срочно! Ветхий дом пл. 42 кв.м, п. ХБК, заезд 
со стороны 4-го Текстильного проезда, без удобств, 
отопление печное, все коммуникации по меже (газ 
и вода), свет есть. Участок 4,5 сот., земля в собствен-
ности, межевание есть. тел. 8-909-417-53-81.
6856 Небольшой дом по ул. Пригородная, 3 комна-
ты - вагончиком. Все коммуникации по меже. Зем-
ли 2,6 сот. Можно мат. капитал. Ц. 300 т.р. Агентство. 
тел. 8-918-512-92-30.
6849 Срочно! В п. Наклонная дом из 2-х комнат, кух-
ня, коридор. Камин. Требуется ремонт. Во дворе 
хозпостройки. Газ по двору, вода во дворе. Земли 5 
сот. Посредникам не звонить. Ц. 480 т.р. тел. 8-909-
403-05-50.
6870 Частный дом каменный, р-н нового ж/д мо-
ста, по ул. 26 Июня, общ. пл. 45 кв.м, 3 комнаты, при-
хожая, санузел, газ, вода, отопление АГВ, централь-
ная канализация, состояние хорошее, все просто и 
аккуратно. Земли мало. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-960-
461-56-44.

6845 Дом (кирпичная 2-эт. дача, с пропиской). Р-н 
п. Новоазовка, «Горизонт». Дом 2009 г.п. Отопле-
ние печное, свет есть, вода - скважина, 6 сот. зем-
ли, плодоносящий сад. Школа недалеко. Домовая 
книга есть, никто не прописан. Документы готовы 
к сделке. Подходит мат. капитал. тел. 8-929-817-15-
86, Елена.
6858 Из 3-х комнат дом каменный, у входа в дом на-
вес большой, место для авто, двор - щебень, отопле-
ние печное, газ. труба по меже фасада, вода во дво-
ре, свет подключен. Торг. В р-не Грушевского моста. 
Уч-к 8 сот. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
3882 2-эт. дом кирпичный, 8 сот. земли, пл. 156 кв.м, 
3 спальни, зал, кухня 17 кв.м, с/у разд., центральная 
канализация. Ц. 6 млн. 500 т.р. Р-н центра («Дубра-
ва»). АН, тел. 8-928-118-64-34.
3911 Каменный дом в п. Даниловка, пл. 21,5 кв.м, 
три комнаты, отопление - газ, вода в доме и во дво-
ре. На уч-ке гараж, летняя кухня с баней, беседка, 
колодец. Земельный уч-к 15 сот. в собственности. 
тел. 8-928-145-85-90.
3910 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, пл. 
26,7 кв.м, три комнаты и коридор, отопление печное, 
газ проходит по улице, вода во дворе. Земельный 
уч-к 10 сот. в собственности. тел. 8-928-145-85-90.
3916 Шлаконаливной дом 40 кв.м, п. Каменолом-
ни, р-н стадиона «Локомотив», 4 комнаты, отопле-
ние газ - форсунка, вода - скважина, все окна м/п. Во 
дворе кухня, хозпостройки. Земли 8 сот. в собствен-
ности. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-951-833-80-17.
3916 Дом 47,6 кв.м, п. Артем, ближе к Машзаводу, 
4 комнаты, помещение под котельную и санузел 
(газ и вода введены в дом). Окна м/п, есть подвал. 
Во дворе газифицированная кухня, гараж, хозпо-
стройки. Земли 6 сот. в собственности. 800 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
3916 Дом 50 кв.м, п. ХБК, 3 комнаты, кухня, боль-
шая прихожая, санузел, канализация - слив. яма. 
Отопление АГВ, окна м/п, на фасадных окнах ролл-
ставни. Во дворе кирпичный гараж с ямой, газифи-
цированная кухня, хозпостройки. Земли 7 сот. 2850 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3916 Дом 44,4 кв.м, п. Артем, Северный переезд, 3 
комнаты, кухня, вода во дворе, газ по меже. Во дво-
ре хозпостройки, гараж с баней - незавершенное 
строительство. Есть заезд для машины, хорошие 
подъезд. пути. Земли 9 сот. 790 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
3916 Дом 36 кв.м, п. Артем, Рабочий поселок, 2 ком-
наты, кухня, с/у и коридор, отопление - газ форсун-
ка, окна частично м/п, новая разводка по воде и 
канализации (сливная яма). Земли 6 сот. в собствен-
ности. 750 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
3916 Каменный дом 52 кв.м, п. Красина, 4 комна-
ты, кухня 13 кв.м, прихожая. Отопление - 2 газ. фор-
сунки, с/у в доме, канализация - слив. яма. Во дво-
ре кухня с газом и водой, хозпостройки, кирпичный 
гараж. Земли 6 сот. в собственности. 2320 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
3916 В р-не собора каменный дом 42,9 кв.м, 3 ком-
наты, кухня, коридор, с/у. Земли 1,9 сот. в собствен-
ности. Дом расположен в 6 мин. ходьбы от собора. 
1450 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3916 Кирпичный дом 58,7 кв.м, р-н Соцгородка, 
кухня 11,9 кв.м, отопление АГВ, центральная кана-
лизация, 3 комнаты, земли 3,3 сот., есть межевание, 
10 мин. пешком до 6-й школы. 2500 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3916 Кирпичный дом 53,1 кв.м, п. Ново-Азовка, 4 
жилые комнаты, кухня, с/у совмещен, коридор, ве-
ранда, подвал. Отопление АГВ - котел напольный, 
высокие потолки. Во дворе кухня 38,8 кв.м. Земли 
5,32 сот. в собственности. 2200 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
3916 Дом 54 кв.м, р-н ул. Парковая, 4 жилые ком-
наты, отопление газ - форсунка, во дворе кухня 17 
кв.м с душевой, отоплением газ - форсункой, погре-
бом, летний душ, туалет и кирпичный сарай, 6 сот. в 
собственности. 1550 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3916 Каменный дом 59 кв.м, п. Аюта, в доме 3 ком-
наты, кухня, отопление АГВ, вода в доме. Во дворе 
кухня с отоплением газ - форсункой и ванной, хоз-
постройки. Земли 7 сот. в собственности. 1200 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
3916 Дом 39,4 кв.м, п. Артем, 2 жилые комнаты, 
гостиная, кухня, совмещенный с/у в доме. Кана-
лизация - слив. яма. Газ по меже. Земли 6 сот. Ря-
дом магазины, школа, остановка. 550 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.

3916 Шлаконаливной дом 41,2 кв.м, п. Аютинский, 3 
комнаты, кухня, с/у совмещен в доме, окна м/п, ото-
пление газ - форсунка, горячая вода - эл. водогрей-
ка, канализация - слив. яма. Уч-к 9 сот. 750 т.р., торг. 
тел. 8-961-404-11-05.

3917 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь 
и сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Составление договоров купли-продажи, да-
рения и т.д. Оценка любой недвижимости. Ис-
пользование материнского капитала до 3-х лет. 
Помощь вступления в наследство. Оформле-
ние земельных участков в собственность. Судеб-
ные споры. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

3918 Дом 65 кв.м. в центре города, в р-не 21-й шко-
лы, в/у, центр. канализация, подвал. Уч-к 4,4 сот. в 
собственности, все ухожено. Ц. 3700 т.р. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
3918 Дом 75 кв.м, на Гидроприводе, в р-не 42-й 
школы, уч-к 5,5 сот. в собственности, 4 комнаты, с/у 
совмещен. Во дворе хозпостройки. Ц. 1950 т.р. тел. 
8-903-407-09-13.
3918 Дом в р-не нового моста, общ. пл. 70 кв.м. 4 
комнаты, кухня 8 кв.м, с/у совмещен (душ. кабинка), 
м/п окна, сост. жилое, АОГВ, во дворе летняя кухня 
с газом, кирп. хозпостройки, 7 сот., везде асфальт. 
Рядом остановка, школа, магазины. Ц. 2100 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
14 В хут. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 комнаты, 
в/у, газ, вода, окна м/п, уч-к 25 сот. в собственности. 
Ц. 870 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
14 Октябрьский (с) р-н, х. Красный Кут, дом пл. 60 
кв.м, 4 комнаты, кухня, с/у совмещен, газ - котел, во-
да в доме, большой гараж, хозпостройки, уч-к 24 
сот. в собственности. Цена 999 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
6873 В р-не собора каменный дом 52 кв.м, со в/у, 
отопление АОГВ, жилое сост., гараж, уч-к 6 сот. От-
личное месторасположение. Ипотека. Ц. 1,6 млн.
руб. АН Элид-СН, тел. 8-909-410-94-10.
6873 Дом 33 кв.м, п. Петровка, 6 сот., газ - форсун-
ка, сост. жилое. Ц. 800 т.р. АН Элид-СН, тел. 8-909-
410-94-10.
6879 Каменный дом пл. 70 кв.м, р-н Хладокомбина-
та, ул. Цимлянская, АГВ, 5 комнат, АГВ, хозпострой-
ки, 6 сот. земли в собственности. Ц. 900 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-100-91-01.
3926 Продается дом в центре города, газ, вода, 
центральная канализация. Цена 1200 т.р. тел. 8-928-
100-10-88.

РАЗНОЕ
78884 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ ВСЕХ МАРОК. ДО-
СТАВКА. ТЕЛ. 8-906-414-77-34.

79832 Уголь из Гуково. Антрацит, АМ (орешек), 
АКО (кулак). 3 тонны. Доставка бесплатная. Каче-
ство хорошее. тел. 8-918-501-54-85.

1915 Продаются дрова различной породы. Цену и 
породу уточняйте по тел. 8-952-575-56-52.

2391 Уголь Антрацит. МЕШОК - 500 РУБ. Доставка 
обсуждается. тел. 8-906-426-30-44.

6723 ПРОДАЮ УГОЛЬ ВСЕХ МАРОК ОТ 6800 
РУБ. С ДОСТАВКОЙ И ДОКУМЕНТАМИ. ТЕЛ. 
8-928-609-11-60, 8-909-439-84-37.

3750 УГОЛЬ АНТРАЦИТ В МЕШКАХ К ВАШЕМУ 
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
Участки
Финансовые услуги
Юридические услуги

16
14
16
-
13
-
13
-
13
15
13
15
14
17
14
14
15
19
-
14
17
18-19
13
16
15
16
15
-
13

1711. Реклама
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3827 

Желаем счастья и здоровья,
Прожить вдвоём ещё сто лет,
Пылать неистовой любовью,
Не знать ни горестей, ни бед.

С любовью,
родные и близкие.

Ãåííàäèÿ 
Íèêîëàåâè÷à 
è Íàäåæäó 
Àëåêñååâíó

ÔÅÄÎÒÎÂÛÕ
ïîçäðàâëÿåì 

ñ çîëîòîé ñâàäüáîé!

3872

Ïîçäðàâëÿåì 

ÐÅØÅÒÍßÊ
Íèêîëàÿ

Ôåäîòîâè÷à
ñ äí¸ì ðîæäåíèÿ -

ñ 80-ëåòèåì!
Дорогого, любимого

папочку, дедушку, 
прадедушку!

Желаем крепкого здоровья,
жизненной силы и энергии.

Дочь, зять, 
внуки, правнуки.

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ!

Участников Великой Отечественной 
войны

14 января Павла Степановича Маркова
15 января Ивана Георгиевича Галушкина

Городской Совет ветеранов.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

3687 Используйте материнский (семейный) ка-
питал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
доставляется на приобретение недвижимости 
либо строительства жилого дома! Консульта-
ции бесплатно. Абсолютно законно. Полное со-
провождение сделки. Строгое соответствие ФЗ 
№256. тел. 8-909-417-53-81.
3890 Продается кв-ра пл. 38 кв.м, 2/5 эт., с ремонтом, 
в п. ХБК, ул. Ворошилова, 40 тел. 8-977-329-79-05.
6868 Продам дачу в черте г. Шахты, с кирпичным 
домиком, пл. 25 кв.м, назначение жилое, земли 5 
сот. Ц. 250 т.р. Подходит под материнский капитал. 
Разницу вернем. тел. 8-960-461-56-44.

3917 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь 
и сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Составление договоров купли-продажи, да-
рения и т.д. Оценка любой недвижимости. Ис-
пользование материнского капитала до 3-х лет. 
Помощь вступления в наследство. Оформле-
ние земельных участков в собственность. Судеб-
ные споры. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

3916 Куплю дом, кв-ру в любом р-не города. Рас-
смотрю любые варианты. тел. 8-961-404-11-05.
3918 Куплю без посредников кв-ру, дом от соб-
ственника, в черте города. тел. 8-908-170-65-08, 
8-918-588-02-86.
3918 Две комнаты в коммунальной кв-ре, 5/5 эт., п. 
ХБК. 1 комн. - 18 кв.м, 2-я комната - 8 кв.м. Ц. 800 т.р. Об-
щие: кухня, санузел, прихожая. тел. 8-903-407-09-13.

1-КОМНАТНЫЕ
3529 Собственник! В п. Артём 1-к. кв-ра по ул. 
Островского, 40, 2/4 эт., не угловая, пл. 30/17/6 кв.м, 
в хорошем сост., м/п окна, ТЭЦ, кафель, новая вход. 
дверь и газ. авт. колонка, сплит, кабельное. Ц. 1180 
т.р. тел. 8-938-16-16-849.
3687 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н школы, в 
нормальном жилом состоянии, 3 эт., не угловая, пл. 
31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, м/п окна, балкон 
застеклен. Подходит под ипотечное кредитование, 
сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
3687 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 
по ул. Шишкина, общ. пл. 23 кв.м, комната 12 кв.м, 
состояние жилое, отопление ТЭЦ, горячая вода - 
газ. колонка, с/у совмещен, не угловая. Подходит 
под ипотечное кредитование, сертификаты. тел. 
8-909-417-53-81.
3687 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Красина, в р-не кадет-
ского корпуса (ост. «Интернат»), 2 эт., состояние жи-
лое, общ. пл. 32,5 кв.м, отопление ТЭЦ, окна м/п, 
лоджия 5 м - застеклена. Подходит под ипотечное 
кредитование, сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
3881 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 5/5 эт., не угло-
вая, состояние - нужен ремонт, центр (ул. Шевчен-
ко). Ц. 1 млн. 500 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
3906 1-к. кв-ра в п. Машзавод, в отличном сост., со 
всеми удобствами, общ. пл. 30,3 кв.м, 5/5 эт. Ц. 700 
т.р. тел. 8-951-524-03-84.
14 В п. Южная 1-к. кв-ра, пл. 30,6/16/9 кв.м, АГВ, 
не угловая, 3/4, сост. хорошее, балкон и окна м/п, 
встроенная кухня. Цена 1 млн. 250 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
14 В п. ХБК, р-н лицея, 1-к. кв-ра, бывшее общежи-
тие, ул. Воршилова, 49, пл. 38,8 кв.м, 2/5, 2 комна-
ты, одна под большую кухню, с/у совмещен, не угло-
вая, сост. под ремонт, стены оштукатурены. Ц. 690 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
3918 1-к. кв-ра, 36 кв.м, 2/3 эт., ул. Достоевского, 
индивид. отопление, кухня 8 кв.м, комната 17 кв.м. 
Лоджия. Ц. 1450 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
3918 1-к. кв-ра, п. Артем, не угловая, м/п окна и бал-
кон, общ. пл. 31 кв.м, ост. «Машиносчетная». В ша-
говой доступности школы, дет. садик, все магазины, 
остановка и т.д. Без посредников. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-918-588-02-86.
3918 1-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, не угловая, 1/4, 
общ. пл. 41 кв.м, лоджия застеклена м/п, окна м/п, 
с/у совмещен, глубокая кладовая, в/п 2,5 м, ТЭЦ, 
кухня 9 кв.м, сост. хорошее, жилое. Ц. 1250 т.р. Без 
посредников. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
3916 1-к. кв-ра 18,5 кв.м. п. ХБК, 5/5 эт. кирпич. дома, 
в/у, горячая вода - водогрейка, окно м/п, дверь ме-
таллическая. 550 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
3916 1-к. кв-ра, 32,7 кв.м, п. Южная, 3/4 эт. кирпич. 
дома, отопление АГВ, с/у совмещен, есть балкон и 
кладовая. Рядом школа, магазины, транспорт. 1150 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
3916 1-к. кв-ра, 31,9 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 1/5 эт. кирпич. дома, балкона нет, окна м/п, 
в зале натяжной потолок. 1220 т.р., небольшой торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3916 1-к. кв-ра 30,7 кв.м, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 2/4 эт. кирпич. дома, новая вход. дверь. 970 т.р., 
торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
3916 1-к. кв-ра 36,8 кв.м. р-н 10-го магазина, 5/9 эт., 
середина кирпич. дома, кухня 8,7 кв.м, окна и бал-
кон м/п, новые двери. Рядом школы, дет. сад, поли-
клиника, рынок, магазины, остановка. тел. 8-928-
142-87-78.

2-КОМНАТНЫЕ
3508 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Ильюшина, 5, 3-й эт., пл. 55,7 кв.м, комнаты изолир., 
санузел раздельный, газ. колонка - счетчики, окна 
м/п, кухня 9 кв.м, большой коридор, балкон засте-
клен, состояние - заходи и живи. Цена 2100 т.р. тел. 
8-928-618-23-33.
3687 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра по ул. 
Хабарова, пл. 65 кв.м, комнаты изолированные, со-
стояние очень хорошее, кухня 9 кв.м, 2 балкона - за-
стеклены (пластик), окна м/п, мебель. Подходит под 
ипотечное кредитование, сертификаты. тел. 8-909-
417-53-81.

3687 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта (пр. 
Карла Маркса), 4 эт., общ. пл. 43 кв.м, состояние жи-
лое, балкон застеклен, интернет, кабельное. Есть 
подвал. Подходит под ипотечное кредитование, 
сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
3687 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ (ул. Со-
ветская), 3 эт., общ. пл. 43 кв.м, состояние хорошее, 
окна м/п, новые радиаторы, с/у совмещен, интер-
нет, кабельное. Подходит под ипотечное кредито-
вание. тел. 8-909-417-53-81.
3871 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт. кирпичного 
дома. Собственник. тел. 8-951-491-64-79.
3876 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 2/3 эт., сост. 
обычное, комнаты изолированные, не угловая, 
центр, ул. Черенкова, 19. Ц. 2 млн. 100 т.р., торг. АН, 
тел. 8-928-118-64-34.
3877 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 45,1 кв.м, комнаты 
смежные, угловая, м/п окна частично, 1/4 эт., сост. 
обычное, есть подвал, мкр-н Горняк, ул. Садовая. Ц. 
1 млн. 750 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
14 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 44/31/6, комнаты 
изолир., балкон застеклен, не угловая, с/у разд. Ц. 1 
млн. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
3918 2-к. кв-ра по ул. Парковой, 2/5, АОГВ, общ. пл. 
45 кв.м, с/у разд., большой просторный коридор. За 
переездом. Без посредников. Ц. 1750 т.р. тел. 8-918-
588-02-86, 8-908-170-65-08.
3916 2-к. кв-ра коттеджного типа, 40,4 кв.м, р-н Тех-
базы, кухня 9 кв.м, окна м/п, отопление АГВ (наполь-
ный котел), горячая вода - газ. колонка, с/у в доме. 
Земли 5 сот. в собственности. На уч-ке летняя кухня, 
въезд для авто. 1800 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
3916 2-к. кв-ра 43,8 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. дома, 
кухня 6 кв.м, с/у раздельный, комнаты изолир., есть 
сплит-система. 1750 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
3916 2-к. кв-ра коттеджного типа 41,9 кв.м, п. Пе-
тровка, комнаты смежные, отопление газ - форсун-
ка, центральная канализация. Во дворе небольшой 
навес. 650 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
3916 2-к. кв-ра 45,4 кв.м, п. Артем (ост. «Машинос-
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
водосливных систем, подшивка коробов, установ-
ка мансардных окон Velux, Fakro. Сварочные рабо-
ты: навесы из поликарбоната и профлиста. Замер, 
расчет, доставка, монтаж. 8-928-229-52-80, 8-928-
229-43-80.

СДАМ-СНИМУ
1828 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните. Бронируйте за-
ранее. тел. 8-961-407-10-90.
6467 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
01 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, на дли-
тельный срок. Оплата 8 т.р. + счетчики (свет, вода), 
отопление по квитанции в отопительный сезон.  
тел. 8-928-193-56-54.
6855 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Советская, 141, 3/5 эт., 
мебель, холодильник, стир. машинка. Балкон не за-
стеклен, выходит на Советскую. Для семьи, на дли-
тельный срок. Оплата 8 т.р. Предоплата за 2 мес. 
Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
6850 Сдается кирпичный дом с частичными удоб-
ствами, АГВ, 2 комнаты, кухня, ванна, туалет на ули-
це, большой двор, сад, заезд для машины. Аренда 6 
т.р. в месяц. тел. 8-928-625-23-90.

3867 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, 4/5 эт., в хорошем 
сост., есть вся мебель, быт. техника, стир. машин-
ка - автомат, 2-камер. холодильник, стенка. Цена 
за месяц 7 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-989-502-
58-79.

3869 В п. Смагина сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 5 т.р. + ком. услуги 
+ предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
3898 Сдаю 1-к. кв-ру, 1 эт., с мебелью, в п. Артем, ост. 
«Поликлиника». тел. 8-928-180-14-30.

3892 Сдается 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. ХБК, р-н Сбербан-
ка, балкона нет, холод., мебель, телевизор, состоя-
ние обычное, ТЭЦ. Оплата за 1-й и последний меся-
цы + к/у, 7 т.р. Подробности по тел. 8-919-888-97-44.
3905 Сдается дом частный, в р-не п. Машзавод, с ча-
стичными удобствами. тел. 8-903-430-15-22.
6867 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н Сбер-
банка, ул. Крупская, 4/5 эт., сост. обычное. Окна - де-
рево, 2 балкона, комнаты изолир., холодильник, ТВ, 
стир. машинка - автомат, софа, шкафы, кух. мебель. 
10 т.р. + только счетчик света и воды. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
6863 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, ост. «Фарва-
тер», ул. Творческая, ТЭЦ, газ. колонка, 4 эт., сост. 
обычное. Холодильник, стир. машинка - автомат, 
микроволновая печь, диван, стенка, стол. Фото 
можно прислать на ватсап. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6863 Сдается 3-комн. дом, р-н ТЦ «Рассвет», ул. Со-
ветская, двор на 3 хозяина, без заезда, АГВ, удоб-
ства, с мебелью и быт. техникой. Фото можно при-
слать на ватсап. Без животных. 10 т.р. + счетчики. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6863 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, п. Нежданная, ниже 15-й школы, пер. Ни-
кольский, удобства, газ. форсунка, эл. водона-
гревательный бак, газ. печь, холодильник, ТВ, 
необходимая мебель, сост. обычное. Заезд. Фото 
можно прислать на ватсап. 5 т.р. + счетчики. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
3695 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, без ремонта, шкаф, ди-
ван, 2 стола, 2 телевизора, холодильник, стиралка, 4 
стула, 4 табурета. Оплата 6 т.р. тел. 8-918-540-93-87.
3907 Сдается 1-к. кв-ра, по пр. Карла Маркса, центр, 
кв-ра теплая, чистая, 2 эт., есть парковка. Мебель 
необходимая для проживания имеется. Могу взять 
порядочного одинокого мужчину, семейную па-
ру, студентов. Помогу, чем смогу. Собственник. тел. 
8-906-430-17-21.
3909 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, с мебелью. Для се-
мейной пары. тел. 8-909-408-49-09.
14 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра, мебель частично, АГВ. 
Оплата 8 т.р. + ком. услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-
100-54-04.
3916 Сдается 1-к. кв-ра в отличном сост., 35 кв.м, 
п. Южная, 3/3 эт., отопление АГВ. Есть вся необхо-
димая мебель и быт. техника, кроме телевизора. 7 
т.р. + коммун. услуги. Предоплата за 2 месяца. тел. 
8-906-180-48-14.
3916 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, 44 
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